

**Constructia Casei de arest in or.
Balti N15592-23C**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3-7-1
Constructii. Смотровая башня N23.**

Valoarea de deviz 2 178 713,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3-7-1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 067,549	94,60	100 990,13
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1 292,718	94,60	122 291,13
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 332,392	94,60	126 044,30
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	641,303	94,60	60 667,25
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,200	94,60	208,12
6.	7136080025001	Montator	h-om	13,381	94,60	1 265,85
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,687	94,60	1 200,19
8.	7212030022700	Sudor	h-om	19,710	94,60	1 864,57
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	374,488	94,60	35 426,56
10.	7422010060100	Timplar	h-om	16,800	94,60	1 589,28
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,106	94,60	199,23
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	741,069	94,60	70 105,14
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,092	94,60	481,70
Total manopera						522 333,45

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	29,565	20,00	591,30
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,574	350,00	900,90
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,921	10,00	19,21
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,052	5 100,00	265,20
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,825	5 100,00	9 307,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,186	5 100,00	11 148,60
7.	2010237318750	Distantieri	buc	5 484,305	0,10	548,43
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	185,899	250,00	46 474,75
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	39,240	2,50	98,10
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,020	2 500,00	50,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	3,841	43,52	167,16
12.	2320187315789	Decofrol	kg	168,750	20,00	3 375,00
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	58,880	50,00	2 944,00
14.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,287	55,55	71,49
15.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	15,366	66,36	1 019,69
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	7,683	55,55	426,79
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,084	41,67	45,17
18.	2466477302420	Sticla solubila	kg	6,700	50,00	335,00
19.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,415	1 250,00	518,75
20.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	11,776	10,00	117,76
21.	266310210000005	Beton M50	m3	7,661	1 258,33	9 640,06
22.	266310210000001	Beton M100	m3	12,068	1 258,33	15 185,52
23.	266310210000002	Beton M200	m3	222,460	1 333,33	296 612,59
24.	2682132601626	Carton bitumat	m2	3,080	25,00	77,00
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2 748,685	14,85	40 817,96
26.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	17 628,030	14,75	260 013,44
27.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	107,605	14,75	1 587,17

28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,710	20,85	410,95
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	70,313	20,85	1 466,02
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	201,013	20,85	4 191,12
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 970,990	27,50	54 202,22
32.	2811236309900	Confectii metalice	kg	66,932	27,50	1 840,63
33.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	708,000	25,00	17 700,00
34.	2873116829070	Chingi metalice	kg	24,954	25,00	623,85
35.	2873122004100	Plase sudate	kg	118,150	25,00	2 953,75
36.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,934	33,35	1 365,14
37.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,056	35,00	1,96
38.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,643	65,37	42,03
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,855	65,37	644,22
40.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	421,875	5,00	2 109,38
41.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	421,875	0,75	316,41
42.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	7,032	85,00	597,72
43.	28741363133001	Анкер HSL -3G M10/20	buc	112,000	30,00	3 360,00
44.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	42,188	25,00	1 054,71
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,768	4,50	70,96
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	33,014	20,50	676,78
47.	4100126202818	Apa	m3	0,234	20,50	4,80
		Total materiale de constructii				795 991,19

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,983	125,00	122,88
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,491	300,00	147,30
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,637	25,00	15,93
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,037	25,00	0,92
5.	2922140007000	Macara	h-ut	89,331	450,00	40 198,95
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,960	125,00	370,00
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	133,644	50,00	6 682,20
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,452	125,00	56,50
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,098	125,00	637,25
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	36,274	450,00	16 323,30
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,054	450,00	24,30
		Total utilaje de constructii				64 579,53

Прямые затраты	lei	1 382 904,17
Fondul social	24,00 %	125 360,03
Transportarea materialelor	8,00 %	63 679,30
Total	100,00 +	1 571 943,50
Cheltuieli de regie	10,00 %	157 194,35
Total	100,00 +	1 729 137,85
Beneficiul de deviz	5,00 %	86 456,90
Total	100,00 +	1 815 594,75
TVA	20,00 %	363 118,95

Total deviz:

**2 178 713,
70**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)